

De volgende eisen zijn onder andere aangepast in de eerste Nota van Inlichtingen. Deze zijn niet aangepast in 'Bijlage A - Programma van Eisen vervanging telefonie' en 'Bijlage A1 - Programma van Eisen non-functionals' gepubliceerd bij 'Documenten' op TenderNed.
Dit document is puur ter informatie.

'Bijlage A - Programma van Eisen vervanging telefonie':

- Eis 3
- Eis 26 verduidelijking
- Eis 28
- Eis 74
- Het antwoord op vraag 28
- Bijlage A PvE paragraaf 1.1.1 Installatie en implementatiewerkzaamheden 1.m
- Het antwoord op vraag 136
- Eis 111
- Hoofdstuk 2.f
- Paragraaf 1.2.2.1
- Eis 43
- E120
- Eis 35

'Bijlage A1 - Programma van Eisen non-functionals':

- SLA26
- Tech18
- Tech19
- Cert. 1 en 2